
Gymnázium, Střední odborná škola aVyšší odborná škola, NovýBydžov

Tel.: 495 490 377, email: gym@gnb.cz, www.Onb.cz

Ěo: azagoz27, DtČ: cZ62590221

Dodatek č. 1
kupní smIouvy uzavřené dne 21. t0.2024 v souladu s ustanovením § 2079 a nás|edujících zákona č.

89l20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

na realizaciveřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje (mimo
zákon o zadávání veřejných zakázek č, t34l20t6 Sb.) na dodávky a služby s názvem ,,Rekonstrukce

sítové lnfrastruktury v jednotlivých budovách školy"

1. Kupující:

Smluvní strany

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola,
Nový Bydžov,

Komenského 77,504 01 Nový Bydžov

626 9022L

cz6269022t

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Nový Bydžov

259680148/0300

!ng. David Bendák
Měník 97,50364 Měník

7288298I

cZ8007113081

čs a.s.

734L793Io3/o8o0

ŽL vydaný MÚ Nový Bydžov

úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. LO. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejn é zakázky
nazvané ,,Rekonstrukce sítové infrastruktury v jednotlivých budovách školy", kupní smlouvu.

2. Z dŮvodŮ dalších stavebních prací realizovaných v zadavatele, dochází ke změně kupní smlouvy
v souladu s § 222 zákona Č. 1341201,6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
spoČÍvající ve změně termínu dokončení instalačních prací. Tato potřeba vznikla v důsledku okolnosť,

2.

Stránkat z2

síd lo (místo podnikání):

lČ:

Dlč:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Obchodní rejstřík:



rA\
\7 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, NovY Bydžov

Tel.:495 490 377, email: gym@gnb,cz, www,anb.cz

Ěo: azagoz2l, DtČ: cz625g0221

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, přičemž překážka realizace je na straně
kupujícího a nikoliv prodávajícího.

3. V prŮběhu realizace dodávky vznikla potřeba provedení změn, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty dodávky.

4.Změna uvedená v tomto dodatku se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle § 222 odst, 6 zákona.

předmět dodatku

1. Termín dokonČení instalačních prací se mění z původního 3t . t2.2024 nově na 28. 2.2025.

2. Cena dodávky se upravuje následovně

Celková cena dodávky dle kupnísmlouvv 706 016,85,- Kč včetně DPH
Hodnota dodatečné dodávky dle dodatku č, 1 41890,20,- Kč včetně DPH
Hodnota změny dodávek dle dodatku č. 1 -Ll476,85,- Kč včetně DPH
Nová celková cena dodávky dle dodatku č, 1 736 430,20,- Kč včetně DPH

3. Ostatní usta noven í sm louvy zůstávají ťmto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností originálu,
z nichž Prodávajícíobdrží 1 výťsk, Kupujícíobdrží2 výťsky.

5, Tento dodatek nabývá platnosť a účinnosť pódpisem smluvnímistranami.

6. Smluvnístrany si tento dodatek přečetly a prohlašuj'r, že ujednánív tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla uČiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojujísvé podpisy.

Komenského 77, 504 07 Nový


